
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З
0 ^3  ■ 0 9  м Дніпро №

Про внесення змін до наказу 
від 06.12.2021 №61

*

На виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації», 
постанов Кабінету Міністрів України від 21.10:2015 № 835 «Про 
затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у 
формі відкритих даних» (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до переліку наборів даних, що підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних, визначити періодичність оновлення 
інформації наборів даних на порталі відкритих даних Дніпровської міської 
ради та на Єдиному державному вебпорталі відкритих даних та викласти у 
новій редакції (далі -  Перелік) (додаток).

2. Оприлюднити наказ на власній сторінці Центральної адміністрації 
Дніпровської міської ради офіційного вебсайту Дніпровської міської ради не 
пізніше робочого дня, що настав за днем після його видання.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

КЛЮЄВ



Додаток

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

ПЕРЕЛІК
наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, 

розпорядником яких є Центральна адміністрація Дніпровської міської ради

№
з/п
•

Набори даних, які підлягають
оприлюдненню

Відповідальні 
виконавці за 
підготовку 
інформації

Періодичність
оновлення

1. Довідник підприємств, установ, 
організацій та територіальних 
органів розпорядника 
інформації та організацій, що 
належать до сфери його 
управління, у тому числі їх 
ідентифікаційних кодів в 
Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських 
формувань, офіційних 
вебсайтів, адрес електронної 
пошти, номерів телефонів 
Центральної адміністрації 
Дніпровської міської ради

Вяла Т етяна 
Володимирівна -  
головний 
спеціаліст відділу 
бухгалтерського 
обліку та звітності

•

Щоквартально

2. Інформація про структуру 
(організаційну структуру) 
розпорядника інформації 
Центральної адміністрації 
Дніпровської міської ради

Вяла Т етяна 
Володимирівна -  
головний 
спеціаліст відділу 
бухгалтерського 
обліку та звітності

Щоквартально

3. Звіти у тому числі щодо 
задоволення запитів на 
інформацію Центральної 
адміністрації Дніпровської 
міської ради

Костенко Дар’я 
Миколаївна -  
головний 
спеціаліст відділу 
із загальних питань

Щоквартально



4. Реєстр наборів даних, що 
перебувають у володінні 
розпорядника інформації 
Центральної адміністрації 
Дніпровської міської ради

Замкова Катерина 
Миколаївна -  
головний
спеціаліст відділу з 
організаційно- 
правової роботи

Щоквартально

5. Інформація про нормативно- 
правові засади діяльності 
розпорядника інформації 
Центральної адміністрації 
Дніпровської міської ради

Захаренко Альона 
Володимирівна -  
начальник відділу 
з організаційно- 
правової роботи

Щоквартально

6.
•

Фінансова звітність суб’єктів 
господарювання державного та 
комунального сектору 
економіки Центральної 
адміністрації Дніпровської 
міської ради

Крістіна Анастасія 
Віталіївна -  
начальник відділу 
бухгалтерського 
обліку та звітності, 
головний 
бухгалтер

Щоквартально, 
не пізніше ніж за 
35 днів після 
закінчення 
звітного періоду

Заступник голови адміністрації Богдан ГАЛЕНКО


